

# **Jama Holding ApS**

**Tobaksvejen 55, 1., 2860 Søborg**

**CVR-nr. 38 56 32 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

**Azad Marc Guiragossian**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jama Holding ApS Tobaksvejen 55, 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 56 32 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Skimmel Remove ApS, Søborg AMG-Gruppen ApS, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.939</b>	<b>-6.617</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.417	791.440
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.423	-3.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.055</b>	<b>781.068</b>
Skat af årets resultat	5.388	2.474
<b>Årets resultat</b>	<b>684.443</b>	<b>783.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.417	791.440
Udbytte for regnskabsåret	57.200	650.000
Disponeret fra overført resultat	-382.174	-657.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>684.443</b>	<b>783.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.311.593	1.802.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.311.593	1.802.176
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.311.593</b>	<b>1.802.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.675
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.461	142.813
Tilgodehavender i alt	185.461	168.488
Likvide beholdninger	1.123.156	1.363.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.308.617</b>	<b>1.532.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.620.210</b>	<b>3.334.524</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.309	1.152.892
Overført resultat	1.459.505	641.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.239.014</u></b>	<b><u>2.504.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.000	700.000
Selskabsskat	142.062	108.635
Anden gæld	225.134	21.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.196</u>	<u>829.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>381.196</u></b>	<b><u>829.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.620.210</u></b>	<b><u>3.334.524</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	694.786	376.959	110.600	1.232.345
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	0	10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	791.440	-657.898	650.000	783.542
Overført fra overkurs ved emission	0	0	589.284	0	589.284
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Regulering primo	0	-33.334	0	0	-33.334
Regulering af reserve for opskrivning	0	0	33.334	0	33.334
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	1.152.892	641.679	650.000	2.504.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	709.417	-382.174	57.200	384.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
	<b>60.000</b>	<b>662.309</b>	<b>1.459.505</b>	<b>57.200</b>	<b>2.239.014</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.423	3.755
	<b>18.423</b>	<b>3.755</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-441078445609

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-04-12 12:21:00 UTC

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-12 13:00:52 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>